

963

שבט תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ז' **חלק 2**

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּהַ זְהַר
וּמְצַטְרֵף לִ-250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזְהַר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זְהַר
הַקְּדוּשׁ דָּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִלָּה קִצְרָה לְאוּמְרָה קִדְמֵי הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמַי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוּהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֹאשָׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלֵעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֶּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ
פְּעִלָה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעַם אֲדַנִּי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



ט"ו 580454064



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישרות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים על: 0527651911 - www.ha-zohar.info

אל תאכל בשר (טרף) בהשגחת הבד"ץ".
טו. "אזהרה: אכילת בשר (טרף) בהשגחת הבד"ץ גורמת לטמטום הלב".
 טז. "אחת מהסיבות שיורדים לתרבות רעה, זה מאכילת בשר טרף בהכשר בד"ץ (דברי חיים)".

יז. "למה יש אסונות? מי הרג שש מליון יהודים? השוחטים ששחטו בסכין הפגום שלהם" (רבי אהרן מבעלזא).

יח. "אם אתם קדושים ופרושים משקוצי נבילות וטריפות של הבד"ץ הרי אתם שלי, ואם לאו אינכם שלי (רש"י משפטים ל)."

יט. "העם דורש: הקץ להאכיל נבילות וטריפות בארץ ובעולם! תייסדו שחיטות קטנות כשרות, כי בשחיטה גדולה אי אפשר לסמוך אפילו על הבד"ץ".

שאלות ותשובות על אכילת בשר למעשה

ב"ה, שאלה אל כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א, איך יכולים לומר על בשר כשר שאחנו בני ישראל אוכלים שזה טרף, ומה אני לא יתן לילדים שלי בשר? תשובה: אם תקרא מה שכתוב רק בדף הזה יתורץ לך הכל!

שאלה: איך כבודו יכול לעצור לנו לאכול בשר בהמה, הלא מצוה גדולה לאכול לכבוד שבת ויום טוב ואנחנו שרים בשבת בזמירות "בשר ודגים וכל מטעמים"?

תשובה: כשהבשר כשר כמו הדגים שאתה רואה את הסימנים, אז תאכל

ב. "אין לסמוך על שום בד"ץ, כי גם בד"ץ למהדרין יוכל להיות טרף ממש".
ג. "בהרבה ספרים כתוב שעדיף לאכול רק בשר עוף ולהמנע מבשר בהמה".

ד. "רוב בשר בהמה שיש בשוק הוא טרף, וגם יש בו איסור כרת, כי לא יודעים את הניקור".

ה. "עדיף לאכול בשר חזיר שזה רק לאו, מאשר לאכול בשר בהמה שיש בו חשש כרת".

ו. "אני אוכל רק עוף משחיטה קטנה, כי בשחיטה גדולה אי אפשר להיות כשר".

ז. "תאוות אכילת בשר ותאוות ממון - שתי סימנים של הערב רב, אל תסמכו על שום כשרות שחיטה רגילה בגלל שמרויחים מלינוי שקלים".

ח. "איך אפשר לסמוך על השחיטה, אם לא הייתי שם ובדקתי בעצמי?"

ט. "מאכלות אסורות, אסורות, גם אם יש הכשר בד"ץ עליהם".

י. "השוחט חס על ממונו ולא על כבוד קונו, לכן תאכלו רק משחיטה קטנה ששי לך מומחה גדול שאומר שמאה אחוז כשר".

יא. "בשר עוף משחיטה קטנה וכשרה, ודגים - זה עונג שבת למהדרין, כאשר לא סומכים על ההכשרים של בשר בהמה".

יב. "רבי! תאמר לי הבשר כשר? תשובה! איך אני אדע אם לא הייתי שם ולא בדקתי".

יג. "יהודי! הידעת שבאכילת טריפות תוצרת בד"ץ בשוגג - נעשית נפשך שרץ, ובמזיד נעשית - שקץ? (אור החיים)".

יד. "האם היית מכניס רעל לפיך? ככה

תשובה:

בשבת קודש הזו (פרשת שמות) הכריז כ"ק אדמו"ר שליט"א שהוא לא ממליץ על אף כשרות חוץ מהשחיטה קטנה במושב שליט"א, על זה הרב אמר שהוא סומך רק על שחיטה אחת. כי הוא היה שם הרבה פעמים ובדק את הסכינים וכו'. וכדאי מאד להפיץ את ההתעוררות הזו (שאין בשר בהמה כשר, ואי אפשר לסמוך על ההכשר) בכל העולם.

מי שרוצה לאכול בשר בהמה - אחריות שלו.

א. אפשר להשיג בשר עוף משחיטה קטנה, יש לשאול את האדמו"ר.

ב. כמו שמפיצים את הזוהר ככה צריך להפיץ את המכשולות הגדולות שיש בבשר.

ג. ולא נראה לי שזה "גזירה שאין הציבור יכול לעמוד בה". כי יש הרבה אנשים שבעקבות האדמו"ר הפסיקו לאכול בשר בהמה, כי יש בזה בעיות עצומות, כי "חלב" זה איסור כרת. ואוכלים רק בשר עוף משחיטה קטנה, או שנמנעים לאכול שום בשר כלל.

ד. כדאי מאד להינזר מאכילת בשר בהמה. ולאכול רק עוף משחיטה קטנה וכשרה שהאדמו"ר סומך עליו.

ככה מתאים לאדם שחפץ באמת, כי ככה כתבו בספרים הקדושים (פלא יועץ, שבט מוסר פרק לו ועוד) בגלל שיש בעיות גדולות בשחיטת ואכילת בשר בהמה.

וזה לשון הפלא יועץ (ערוך בשר) ובלאו הכי יותר טוב אם הוא באפשר לו לאכול

בשמחה, אבל כשאתה נכשל בחלב ודם ובשר טרף, אתה לא מקיים שמחת שבת, כמובן, ואתה מפטם אותך ואת כל המשפחה שלך במאכלות אסורות רח"ל, שכל מחלת הסרטן רח"ל בא מזה!!!
שאלה: אם אכן יש מכשלה גדולה, ראוי לפרסמה דרך גדולי ישראל, שיורו לציבור להיזהר מצריכת בשר.

אומנם להפיץ הודעה שכזאת ללא הוראה מפורשת של גדולי הדור, נראה לי, בעייתי

מה גם שאיננו בדורו של ר' עקיבא. אנשים בקושי מצליחים לקיים את עיקרי הדין, אז לומר שאינם יכולים כעת לאכול בשר כשר, עלול להפיל רבים מעבודת השם.

ממה שאני מבין אין שום כשרות ראויה לאכילת בשר?

ומה עם השמחה שיש בבשר ביין, בעניין שבת קודש?

סליחה על בורותי, מה הפשט ב"שחיטה קטנה"?

הכיצד תסבירו את העובדה שיש הכשרים מהודרים כל כך לבשר שלדבריכם הינו טרף?

אני חייב לציין שאם תאמרו לי שהכל עניין של כסף ותו לא, אזי מה נותר לנו בעולמנו בעת הזאת?!

אני קוראת את דבריכם והדבר מביא לחלישות הדעת...

כמובן שעוד לא הספקתי לקרוא את כל מה שכ"ק האדמו"ר שליט"א שלח בעניין זה, אך אשמח להבין הדבר...

וכבר סיפר הרב החסיד שלי"ה, שכשנפטר מרבו שלמדו חכמה, שאל ממנו, שילמדנו ארחות חיים, שיזכה בהם לחיי העולם הבא. ואמר לו, שיזהר בשלשה דברים, שיתקדש מאד בשעת תשמיש בקדושה ובטהרה ומחשבות טהורות, כדי שלא יהא יסוד הולד רעוע ונבנה באיסור חס ושלום, שגורם לו שלא יוכל להשיג כל כך ארחות חיים, וכן שיזהר מאוד באסור אכילה, כדי שלא יהא הגוף נבנה באסור, ושיכרח מאה שערים של היתר, כדי שלא יכנס באחד של איסור. ועל כגון זה אמרו (חולין מד, ב) איזהו תלמיד חכם, הרואה טריפה לעצמו, שאף על פי שהוא מקל לאחרים, יחמיר על עצמו לצאת ידי כל הדעות.

והנה בקושי יוכל להמציא בהמה שתהא נקיה מכל דבר רע, ושתהא כשרה אליבא דכולי עלמא, ומי יוכל לעמוד על המשמר על זה, לכן הנאני מנהג חסידים ואנשי מעשה, שראיתי שלא היו אוכלים כי אם בשר עוף. אבל הדבר הקשה שצריך גם כן שיוכל לעשות גם את זאת שלא יסעד בבית אחר. אשרי אנוש יעשה זאת ויזהר בכל צד נדנוד איסור אכילה ושתייה, וזוכה לסייעתא דשמיא. ועיקר המצוה הזאת מוטלת על השוחטים ועל המורים יאחזמו רעד בבואם לבדוק משום אסור טרפה, וילמדו חפוש מחפוש בבדיקת הריאה ולדעת כל הדינים וכל הסברות, ויפחדו מאד וייראו מהאל, שלא להאכיל טרפות לישראל חס ושלום, ובמקום ספיקא ופולגתא ילכו לחומרא, ובפרט בממון עכו"ם לא יבקרו

המשך בעלון הבא

לעולם בשר עוף, כי הוא נצול ממכשולות הרבה, ומי שאפשר לו להיות מתחסד עם קונו, לא יאכל בשר כי אם משבת לשבת, ובימים שאין אומרים בהם תחנונים, שהרי כתב בספר חסד לאברהם וזה לשונו, דע, כי עונש חבוט הקבר אינו בא אלא בשביל השמחה שאדם שמח בזמן שאינו ראוי, ואין שמחה אלא בבשר ויין, וכל הימים המותרים בנפילת אפים אינם ימי שמחה, ולכן אסור בהם אכילת בשר ושתיית יין, אלא אם לקח בשר ויין לשם שבת או שהם מותר של שבת מותרים, אבל בלאו הכי אסורים ונענש עליהם בחבוט הקבר, ע"כ.

ובערך טרף כתב : כמה גדולים דיני טרפות! אשרי איש ירא את ה', שיוכל ליזהר שלא לאכיל מבהמה שהורה בה חכם שהיא טרפה, אף על פי שרובא דרובא של הפוסקים מכשירים, למיחש בעי. וזה החסידות עדיף טפי מכל מיני חסידות שבעולם, כדכתיב (משלי כג ב) ושמת סכין בלועך אם בעל נפש אתה; כי מאוד צריך ליזהר מכל צד נדנוד איסור ולהחמיר בענין הנוגע באכילה ושתייה, כי כל עמל אדם לפיהו (קהלת יז), שאם יפגע באיסור, נמצא הגוף גדל באיסור ומשוי אנפשה חתיכא דאסורא, ורוח הטומאה היא שורה עליו, ואין דרך ומבוא לרוח קדושה שתשרה עליו, ומתוך כך מרעה אל רעה יוצא, ואינו יכול להבין ולהשכיל, לשמוע ללמוד וללמד ולכון ליראה ולאהבה את ה' הנכבד ולשמח בעדן חדוה, שמחה של מצוה, ולהתעצב בעדן עציבותא כדת מה לעשות.